关于降低药品招标代理服务收费标准的通知闽价 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/16/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E9_99_8D_E4_c23_16739.htm 为进一步减轻企业负担

，根据《国家发展改革委关于印发的通知》(发改价

格[2004]2122号)有关规定，结合我省实际，经研究，决定降

低我省药品招标代理服务收费标准。 一、降低招标代理服务

费标准。降低后的招标代理服务费标准一律按中标企业单个

品种合同总金额的0.28%收取。本通知代理服务费率为最高费

率，允许招标代理机构在不超过本通知规定收费标准的前提

下确定具体收费标准。 二、招标代理服务费的收取办法。招

标代理机构与中标企业结算代理服务费,按招标医院每季度实

际采购总金额收取,不得预收。 三、招标文件费的收取标准。

招标文件费的收取，仍按闽价[2004]服202号文件有关“招标

代理机构或自行招标、联合招标的医疗机构，可以向每个投

标人收取招标文件费，每套150元”规定执行。 四、各地价格

主管部门要做好监督检查工作，确保降价措施落到实处。 本

通知自2006年3月15日起执行。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com